
Pachet clor lichid cu transport la beneficiar si 2 reparatii butelii

I.D.: 42906047

Data publicarii	27.05.19	Coduri CPV	24311900-6
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.267,50 RON - 2.267,50 RON

Descriere: Clor lichid : 550 kg x 0,95 lei/kg = 522,50 lei Reparatii butelii : 2 buc x 385 lei/buc= 770 lei
Cheltuieli de transport: 390 km x2,50 lei/km =975lei Valoare fara TVA: =2267,50 lei
